一般社団法人全国古民家再生協会
静岡県連合会 ２０２３年３月 定例会議事録

                   記録日：２０２３年 3 月 1 日

                              記録者： 山下 利之
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡県連合会

開催日時 ２０２３年 3 月 1 日（水）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター

出席者
富田道明 山下利之 深田貴一 花田美樹

小長谷真弓

欠席者
平井辰徳  鈴木昌志   大場裕太郎 鈴木修 渥美昌彦

久保田常右（竹安）大石智 村澤義登 志田克之
久保田哲矢 渥美昌彦

オブザーブ 加藤木将匡

議事 １ 開会
２ 会員報告
  小長谷：静岡市協定
  花田：富士市 じゃぱとら

３ 事業報告
  東部支部 古民家活用問い合わせ

西部支部 古民家移築

中部支部 古民家改修

４ 例会学習プログラム

５ ジャパトラ紹介 2 月号

６ 例会について
静岡県合同例会 3 月 1 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ

静岡県合同例会 4 月 5 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ

静岡県合同例会 5 月 10 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ

 ７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

 古民家総合調査価格改定

 第 11 回全国大会について

 2023 年度前期入会・更新について

 リフォームかし保険の付保状況について

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

 理念共有再確認例会なるべく参加願います。

静岡から情報発信し盛り上げて行きましょう。

９、その他

１０、閉会